無法提供監督委員會議紀錄切結書

    本單位所有舊制勞工皆已全數於    年    月    日前離開公司，故公司已無「勞工退休準備金監督委員會」之存在，無法提供相關會議紀錄及用印；本單位將依經濟部商業司抄錄近3個月內之公司變更登記事項表抄錄本上載錄之公司印鑑章（即公司的大、小章）代表本公司行使相關權益。特立此切結，以茲證明，如有不實致損害他人權益，願負法律上的責任。

此致

花蓮縣政府

立切結書人

事業單位名稱：                  （公司章印）
負責人姓名：              （親筆簽名及蓋章）
詳細地址：

聯絡電話：

營利事業統一編號：

    中華民國             年             月             日